

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta si iluminat. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 483007 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (p/u CIII-1)	buc	1.00	196.98 121.96	196.98 121.96
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГПИЦ)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
3	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2.00	196.98 121.96	393.97 243.92
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4.00	123.20 82.01	492.81 328.04
6	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИЦО1)	buc	1.00	203.24 176.64	203.24 176.64
7	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10.00	123.20 82.01	1232.03 820.09
9	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИЦО2)	buc	1.00	203.24 176.64	203.24 176.64
10	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67	189.67

1	2	3	4	5	6	7
					147.72	147.72
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11.00	123.20 82.01	1355.24 902.10
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIY)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
13	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7.00	123.20 82.01	862.42 574.06
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIC1)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
16	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	16.00	123.20 82.01	1971.25 1312.15
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIC2)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
19	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17.00	123.20 82.01	2094.45 1394.16
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIB)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
22	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8.00	123.20 82.01	985.63 656.07
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ICAO)	buc	1.00	409.31 121.96	409.31 121.96
25	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc	1.00	189.67 147.72	189.67 147.72

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4.00	123.20 82.01	492.81 328.04
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6.00	123.20 82.01	739.22 492.06
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	12.00	312.65 166.65	3751.86 1999.76
29	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	10.00	66.36 59.40	663.64 594.04
30	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	10.00	145.81 94.63	1458.10 946.26
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1.43	5212.13 4626.16	7453.35 6615.41
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.05	5642.02 5162.37	282.10 258.12
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.85	2092.48 2002.92	1778.61 1702.48
34	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0.11	4467.38 4000.58	491.41 440.06
35	08-03-591-12	Priza de fisa 2 locuritip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.58	3741.56 3648.36	2170.11 2116.05
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.54	1712.68 1692.75	924.85 914.09
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.18	1744.50 1724.30	314.01 310.37
38	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0.01	4428.92 3995.32	44.29 39.95
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0.04	22128.96 3269.86	885.16 130.79
40	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	43.50	1149.70 1004.09	50012.11 43677.78
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0.75	2172.27 1808.41	1629.20 1356.31

1	2	3	4	5	6	7
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	26.85	743.57 651.87	19964.77 17502.66
43	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0.40	1086.65 962.03	434.66 384.81
44	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx	buc	104.00	15.59 13.67	1621.59 1421.49
45	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7. Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x1.5mm2	buc	8.00	21.95 19.98	175.56 159.81
46	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7. Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	buc	2.00	24.73 21.55	49.46 43.11
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 - Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x16mm2	buc	6.00	65.11 60.46	390.63 362.73
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	16.20	304.15 294.92	4927.29 4777.67
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.30	364.93 354.32	109.48 106.30
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0.25	427.37 413.20	106.84 103.30
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0.30	607.85 588.78	182.36 176.64
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	33.00	127.11 120.39	4194.47 3972.71
53	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1.20	311.47 294.92	373.77 353.90
54	pret	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc	10.00	270.00 0.00	2700.00 0.00
55	pret	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc	85.00	50.00 0.00	4250.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
56	pret	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	11.00	70.00 0.00	770.00 0.00
57	pret	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	58.00	90.00 0.00	5220.00 0.00
58	pret	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	54.00	50.00 0.00	2700.00 0.00
59	pret	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	18.00	70.00 0.00	1260.00 0.00
60	pret	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1.00	80.00 0.00	80.00 0.00
61	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 1,5mm2	m	370.00	4.20 0.00	1554.00 0.00
62	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 2,5mm2	m	4580.00	6.70 0.00	30686.00 0.00
63	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 4,0mm2	m	100.00	9.90 0.00	990.00 0.00
64	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m	75.00	25.00 0.00	1875.00 0.00
65	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m	100.00	80.00 0.00	8000.00 0.00
66	pret	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m	75.00	60.00 0.00	4500.00 0.00
67	pret	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m	350.00	30.00 0.00	10500.00 0.00
68	pret	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m	20.00	26.50 0.00	530.00 0.00
69	pret	Cablu BBΓнг(А)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m	70.00	41.50 0.00	2905.00 0.00
70	pret	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x4mm2	m	5.00	96.00 0.00	480.00 0.00
71	pret	Cablu BBΓнг(А)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	40.00	321.00 0.00	12840.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
72	pret	Cablu BBГНГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1605.00	12.50 0.00	20062.50 0.00
73	pret	Cablu BBГНГ-LSLTx 2x1.5mm2	m	560.00	9.20 0.00	5152.00 0.00
74	pret	Teava ПВХ d=20mm	m	4325.00	4.00 0.00	17300.00 0.00
75	pret	Teava ПВХ d=25mm	m	25.00	4.75 0.00	118.75 0.00
76	pret	Teava ПВХ d=40mm	m	55.00	14.60 0.00	803.00 0.00
77	pret	Teava ПВХ d=50mm	m	20.00	17.75 0.00	355.00 0.00
78	pret	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	220.00	5.00 0.00	1100.00 0.00
79	pret	Cutie de ramificare	buc	710.00	5.00 0.00	3550.00 0.00
Total lucrari de montaj			100.00 +		259867.35	
Contributii sociale			24.00 %		23977.46	
Total:			100.00 +		283844.81	
Transport materiale			3.00 %		4661.09	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		288505.90	
Cheltueli de regie montaj			30.00 %		29971.82	
Total:			100.00 +		318477.72	
Beneficiu de deviz			1.00 %		3184.78	
Total Lucrari de montaj					321662.50	
		2. Utilaje				
80	pret	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C (p/u CII-1)	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
81	pret	Dulap de distributie ИПН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ГРЩ)	buc	1.00	1200.00 0.00	1200.00 0.00
82	pret	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1.00	110.00 0.00	110.00 0.00
83	pret	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	2.00	100.00	200.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	
84	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	2.00	100.00 0.00	200.00 0.00
85	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2.00	100.00 0.00	200.00 0.00
86	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИО1)	buc	1.00	850.00 0.00	850.00 0.00
87	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.00	105.00 0.00	105.00 0.00
88	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	6.00	30.00 0.00	180.00 0.00
89	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	4.00	220.00 0.00	880.00 0.00
90	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИО2)	buc	1.00	850.00 0.00	850.00 0.00
91	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.00	105.00 0.00	105.00 0.00
92	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	7.00	30.00 0.00	210.00 0.00
93	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	4.00	220.00 0.00	880.00 0.00
94	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИОУ)	buc	1.00	850.00 0.00	850.00 0.00
95	pret	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1.00	110.00 0.00	110.00 0.00
96	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	3.00	100.00 0.00	300.00 0.00
97	pret	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47-29/1/20C	buc	2.00	30.00 0.00	60.00 0.00
98	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	2.00	30.00 0.00	60.00 0.00
99	pret	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИС-1)	buc	1.00	1670.00	1670.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
100	pret	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1.00	110.00 0.00	110.00 0.00
101	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	10.00	220.00 0.00	2200.00 0.00
102	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	6.00	220.00 0.00	1320.00 0.00
103	pret	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦ-2)	buc	1.00	1670.00 0.00	1670.00 0.00
104	pret	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1.00	110.00 0.00	110.00 0.00
105	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	12.00	220.00 0.00	2640.00 0.00
106	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	5.00	220.00 0.00	1100.00 0.00
107	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЦБ)	buc	1.00	850.00 0.00	850.00 0.00
108	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.00	105.00 0.00	105.00 0.00
109	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47- 29/1/4C	buc	8.00	30.00 0.00	240.00 0.00
110	pret	Dulap de distributie ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЦАО)	buc	1.00	500.00 0.00	500.00 0.00
111	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.00	105.00 0.00	105.00 0.00
112	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	4.00	30.00 0.00	120.00 0.00
113	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 10А	buc	1.00	320.00 0.00	320.00 0.00
114	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 16А	buc	3.00	320.00 0.00	960.00 0.00
115	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 25А	buc	2.00	320.00	640.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
116	pret	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1.00	125.00 0.00	125.00 0.00
117	pret	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1.00	600.00 0.00	600.00 0.00
118	pret	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc	2.00	325.00 0.00	650.00 0.00
119	pret	Releu termic РТИ-1321, 16A	buc	2.00	135.00 0.00	270.00 0.00
120	pret	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc	3.00	325.00 0.00	975.00 0.00
121	pret	Releu termic РТИ-1321, 12A	buc	3.00	130.00 0.00	390.00 0.00
122	pret	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc	2.00	325.00 0.00	650.00 0.00
123	pret	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc	2.00	130.00 0.00	260.00 0.00
124	pret	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	4.00	325.00 0.00	1300.00 0.00
125	pret	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc	4.00	130.00 0.00	520.00 0.00
126	pret	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	10.00	160.00 0.00	1600.00 0.00
127	pret	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	89.00	370.00 0.00	32930.00 0.00
128	pret	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED1200 EM 4000K	buc	12.00	380.00 0.00	4560.00 0.00
129	pret	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	32.00	250.00 0.00	8000.00 0.00
130	pret	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma " EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	5.00	949.00 0.00	4745.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Total utilaje	100.00 +			79885.00
		Colectarea materialelor	1.20 %			958.62
		Total Utilaje				80843.62
		Total capitole	100.00 +			402506
		TVA	20.00 %			80501
		Total deviz:				483007

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Replanificarea incaperilor
cladirii (S+P) cu supraetajare al
IMSP SCM "Sfanta Treime"
(ETAPA II)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-4
Echipament electric de forta si iluminat. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 483007 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1	Muncitor	h-om	1900.439	52.57	99906.078
		Total:				99906.078

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	19.325	15.00	289.875
2.	5009619	Ate de cusut	kg	0.151	5.00	0.755
3.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.276	25.00	6.90
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0.005	600.00	2.88
5.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.239	55.00	13.14
6.	3000006	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m	75.00	60.00	4500.00
7.	3000007	Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LSLTx 3x1.5mm2	m	350.00	30.00	10500.00
8.	3000008	Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LSLTx 2x1.5mm2	m	20.00	26.50	530.00
9.	3000009	Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LSLTx 3x2.5mm2	m	70.00	41.50	2905.00
10.	3000010	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	m	5.00	96.00	480.00
11.	3000011	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLSLTx 5x16mm2 (1.478kg/m)	m	40.00	321.00	12840.00
12.	3000012	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1605.00	12.50	20062.50
13.	3000013	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 2x1.5mm2	m	560.00	9.20	5152.00
14.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13.64	2.00	27.28
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	673.681	1.00	673.681
16.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.007	2300.00	16.56
17.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	9.00	25.00	225.00
18.	3000001	Conductor ПІВ-1HΓ(A)-LSLTx 1,5mm2	m	370.00	4.20	1554.00

19.	3000002	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 2,5mm2	m	4580.00	6.70	30686.00
20.	3000003	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 4,0mm2	m	100.00	9.90	990.00
21.	3000004	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m	75.00	25.00	1875.00
22.	3000005	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m	100.00	80.00	8000.00
23.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.013	500.00	6.30
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.275	16500.00	4537.50
25.	2000001	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc	10.00	270.00	2700.00
26.	1000048	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	89.00	370.00	32930.00
27.	1000049	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED1200 EM 4000K	buc	12.00	380.00	4560.00
28.	1000050	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	32.00	250.00	8000.00
29.	1000037	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1.00	125.00	125.00
30.	1000038	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1.00	600.00	600.00
31.	1000039	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0A	buc	2.00	325.00	650.00
32.	1000041	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0A	buc	3.00	325.00	975.00
33.	1000043	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0A	buc	2.00	325.00	650.00
34.	1000045	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	4.00	325.00	1300.00
35.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.798	20.00	35.96
36.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.032	20.00	0.64
37.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	673.681	3.00	2021.044
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	15.97	5.00	79.847
39.	1000017	Dulap de distributie ЩРН-363-0 36 YXJ3 IP31, 540x310x120	buc	1.00	1200.00	1200.00
40.	1000022	Dulap de distributie ЩРН-24-0 36 YXJ3 IP31, 395x310x120	buc	4.00	850.00	3400.00
41.	1000029	Dulap de distributie ЩРН-483-0 36 YXJ3 IP31, 620x310x120	buc	2.00	1670.00	3340.00
42.	1000033	Dulap de distributie ЩРН-123-0 36 YXJ3 IP31, 265x310x120	buc	1.00	500.00	500.00
43.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9.371	68.00	637.214
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	900.05	0.10	90.005
45.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.853	20.00	17.05
46.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	73.81	10.00	738.10
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4.729	20.00	94.574

48.	5009030	Flanse	10 buc	44.25	5.00	221.25
49.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.20	8.00	1.60
50.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2.28	5.00	11.40
51.	1000051	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma "EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	5.00	949.00	4745.00
52.	2000005	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	54.00	50.00	2700.00
53.	2000006	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	18.00	70.00	1260.00
54.	2000007	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1.00	80.00	80.00
55.	1000016	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47- 100/3/100C	buc	1.00	300.00	300.00
56.	1000019	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	2.00	100.00	200.00
57.	1000020	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	5.00	100.00	500.00
58.	1000021	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	2.00	100.00	200.00
59.	1000024	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	17.00	30.00	510.00
60.	1000027	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47- 29/1/20C	buc	2.00	30.00	60.00
61.	1000028	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	2.00	30.00	60.00
62.	1000032	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47- 29/1/4C	buc	8.00	30.00	240.00
63.	1000034	Intrerupator automat API50K-3M 380B 10A	buc	1.00	320.00	320.00
64.	1000035	Intrerupator automat API50K-3M 380B 16A	buc	3.00	320.00	960.00
65.	1000036	Intrerupator automat API50K-3M 380B 25A	buc	2.00	320.00	640.00
66.	1000018	Intrruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1.00	110.00	110.00
67.	1000023	Intrruptor BH32/3/20 , 20A	buc	4.00	105.00	420.00
68.	1000025	Intrruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	30.00	220.00	6600.00
69.	1000026	Intrruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1.00	110.00	110.00
70.	1000030	Intrruptor BH32/3/40 , 40A	buc	2.00	110.00	220.00
71.	1000031	Intrruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	11.00	220.00	2420.00
72.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.002	1200.00	2.28
73.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.984	60.00	59.04
74.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.011	1500.00	16.95
75.	4029050	Mortar de ciment	m3	0.914	900.00	822.15
76.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.006	400.00	2.40
77.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.002	17500.00	28.00

78.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	12.971	5.00	64.856
79.	5009062	Papuci de cablu	buc	573.40	1.00	573.40
80.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0.001	500.00	0.60
81.	1000047	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	10.00	160.00	1600.00
82.	5009113	Prezoane	buc	291.72	0.50	145.86
83.	2000002	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc	85.00	50.00	4250.00
84.	2000003	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	11.00	70.00	770.00
85.	2000004	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	58.00	90.00	5220.00
86.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.917	25.00	72.93
87.	5009090	Profil de montaj	buc	21.75	10.00	217.50
88.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.90	13.60	12.24
89.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	110.00	1.00	110.00
90.	5009070	Racordari	10 buc	88.35	2.00	176.70
91.	1000040	Releu termic РТИ-1321, 16A	buc	2.00	135.00	270.00
92.	1000042	Releu termic РТИ-1321, 12A	buc	3.00	130.00	390.00
93.	1000044	Releu termic РТИ-1310, 6.0A	buc	2.00	130.00	260.00
94.	1000046	Releu termic РТИ-1306, 1.25 A	buc	4.00	130.00	520.00
95.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.022	5000.00	109.00
96.	5009031	Scoabe	10 buc	5.025	3.00	15.075
97.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.193	10.00	1.93
98.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.095	14500.00	1381.85
99.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	19.404	45.00	873.167
100.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.029	500.00	14.50
101.	3000014	Teava ПВХ d=20mm	m	4325.00	4.00	17300.00
102.	3000015	Teava ПВХ d=25mm	m	25.00	4.75	118.75
103.	3000016	Teava ПВХ d=40mm	m	55.00	14.60	803.00
104.	3000017	Teava ПВХ d=50mm	m	20.00	17.75	355.00
105.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	4.252	50.00	212.60
106.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1.113	54.00	60.102
107.	1019852	Vopsea	kg	6.112	60.00	366.72
108.	2000009	Cutie de ramificare	buc	710.00	5.00	3550.00
109.	2000008	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	220.00	5.00	1100.00
		Total:				235254.654

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17.625	3.00	52.875

2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45.045	3.00	135.135
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	20.771	100.00	2077.07
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4.80	15.00	72.00
5.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	82.254	5.00	411.27
6.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	82.254	5.00	411.27
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23.126	10.00	231.258
8.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	18.554	25.00	463.855
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.216	25.00	55.413
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	134.13	5.00	670.65
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3.64	3.00	10.92
		Total:				4591.716

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP SCM "Sfanta Treime"

**Replanificarea incaperilor cladirii (S+P) cu
supraetajare al IMSP SCM "Sfanta Treime" (ETAPA
II)**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-4
Echipament electric de forta si iluminat. (Marca EEI/IEI)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (p/u CIII-1)	buc			196.98 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.3800	45.00	17.10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	60.00	0.84
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	60.00	2.82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	16500.00	33.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	5.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	54.00	0.486
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0360	5.00	0.18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	25.00	0.125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	3.00	0.60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	100.00	0.50
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГРЩ)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
3	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			196.98 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	10.00	0.04

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.3800	45.00	17.10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	60.00	0.84
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	60.00	2.82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	16500.00	33.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	5.00	0.01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	54.00	0.486
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0360	5.00	0.18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	25.00	0.125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	3.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	100.00	0.50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
6	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIQO1)	buc			203.24 176.64
	1	Muncitor	h-om	3.3600	52.57	176.635
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0410	20.00	0.82
	1019852	Vopsea	kg	0.2000	60.00	12.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.0410	5.00	0.205
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21.0000	0.10	2.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.1240	50.00	6.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0160	5.00	0.08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.5100	5.00	2.55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
7	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
9	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИГО2)	buc			203.24 176.64
	1	Muncitor	h-om	3.3600	52.57	176.635
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0410	20.00	0.82
	1019852	Vopsea	kg	0.2000	60.00	12.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.0410	5.00	0.205
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21.0000	0.10	2.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.1240	50.00	6.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0160	5.00	0.08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.0100	25.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.5100	5.00	2.55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
10	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III/IV)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
13	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИГС1)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III C2)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
19	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИИБ)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
22	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩАО)	buc			409.31 121.96
	1	Muncitor	h-om	2.3200	52.57	121.962
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.1700	45.00	7.65
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	60.00	1.80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	10.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
25	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			189.67 147.72
	1	Muncitor	h-om	2.8100	52.57	147.722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0080	10.00	0.08
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.5300	45.00	23.85
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0300	60.00	1.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0700	60.00	4.20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0050	5.00	0.025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	54.00	2.592
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0720	5.00	0.36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0040	25.00	0.10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0600	15.00	0.90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.3800	3.00	1.14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0040	100.00	0.40
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123.20 82.01
	1	Muncitor	h-om	1.5600	52.57	82.009
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0490	45.00	2.205
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	60.00	2.16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	16500.00	16.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	25.00	0.05

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	100.00	0.20
28	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			312.65 166.65
	1	Muncitor	h-om	3.1700	52.57	166.647
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0.0800	68.00	5.44
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0020	10.00	0.02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.3730	45.00	16.785
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0120	60.00	0.72
	1019852	Vopsea	kg	0.0390	60.00	2.34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	16500.00	49.50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	20.00	0.62
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6.1000	10.00	61.00
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0120	54.00	0.648
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0240	5.00	0.12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0060	25.00	0.15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0060	100.00	0.60
29	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66.36 59.40
	1	Muncitor	h-om	1.1300	52.57	59.404
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0400	45.00	1.80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.0200	8.00	0.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	100.00	4.00
30	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe	buc			145.81

1	2	3	4	5	6	7
		constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3				94.63
	1	Muncitor	h-om	1.8000	52.57	94.626
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0600	68.00	4.08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	10.00	0.01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0.0500	45.00	2.25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	1.00	1.22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	20.00	0.28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	60.00	0.36
	1019852	Vopsea	kg	0.0350	60.00	2.10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	16500.00	33.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.0610	10.00	0.61
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	5.00	0.005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	54.00	0.324
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0120	5.00	0.06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0010	25.00	0.025
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	10.00	1.30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0010	100.00	0.10
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5212.13 4626.16
	1	Muncitor	h-om	88.0000	52.57	4626.16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.72
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	0.50	102.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2.8000	50.00	140.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	25.00	38.75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	3.00	94.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	100.00	155.00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5642.02 5162.37
	1	Muncitor	h-om	98.2000	52.57	5162.374
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	20.00	81.60

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	500.00	1.00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.2100	5.00	1.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	25.00	28.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	100.00	112.00
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2092.48 2002.92
	1	Muncitor	h-om	38.1000	52.57	2002.917
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.765
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1.5000	45.00	67.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	100.00	4.00
34	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4467.38 4000.58
	1	Muncitor	h-om	76.1000	52.57	4000.577
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0140	17500.00	238.636
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.0027	1200.00	3.273
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0240	68.00	1.607
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	2.7300	45.00	122.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9.7600	1.00	9.76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.7600	3.00	29.28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	25.00	3.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.6400	10.00	46.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1200	100.00	12.00
35	08-03-591-12	Priza de fisa 2 locuritip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3741.56 3648.36

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	69.4000	52.57	3648.358
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.655
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1.5000	45.00	67.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	25.00	1.75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	100.00	7.00
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1712.68 1692.75
	1	Muncitor	h-om	32.2000	52.57	1692.754
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	4.722
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	100.00	4.00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1744.50 1724.30
	1	Muncitor	h-om	32.8000	52.57	1724.296
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1500.00	5.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.10	10.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	100.00	4.00
38	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4428.92 3995.32
	1	Muncitor	h-om	76.0000	52.57	3995.32
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0140	17500.00	175.00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.0027	1200.00	0.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0240	68.00	1.36
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3.5400	45.00	159.30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9.7600	1.00	9.76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9.7600	3.00	29.28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	25.00	2.50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.6400	10.00	46.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	100.00	10.00
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22128.96 3269.86
	1	Muncitor	h-om	62.2000	52.57	3269.855
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	2300.00	414.00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4.2000	68.00	285.60
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27.0000	45.00	1215.00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	20.00	16.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	16500.00	16500.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	400.00	60.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	25.00	43.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	10.00	151.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	100.00	174.00
40	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1149.70 1004.09
	1	Muncitor	h-om	19.1000	52.57	1004.087
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	30.467
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	1.00	12.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	3.00	36.60
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	25.00	5.00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	900.00	18.90
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009070	Racordari	10 buc	2.0000	2.00	4.00
	5009090	Profil de montaj	buc	0.5000	10.00	5.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	25.00	2.75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2.9400	5.00	14.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	100.00	11.00
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2172.27 1808.41
	1	Muncitor	h-om	34.4000	52.57	1808.408
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	30.933

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	68.00	65.28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	1.00	13.40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.4000	25.00	10.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	5.00	5.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	3.00	20.10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.10	1.80
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	2.00	3.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	25.00	8.25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.5000	3.00	70.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	10.00	27.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.9600	5.00	34.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	100.00	33.00
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			743.57 651.87
	1	Muncitor	h-om	12.4000	52.57	651.868
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14500.00	0.594
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	5000.00	4.004
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	1200.00	0.072
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	55.00	0.458
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.082
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	25.00	0.24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.5000	15.00	7.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	25.00	9.75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	100.00	39.00
43	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1086.65 962.03
	1	Muncitor	h-om	18.3000	52.57	962.031
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	5000.00	3.75
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	1200.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	55.00	0.454

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	25.00	0.237
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.5000	15.00	7.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.5600	25.00	14.00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4.2600	5.00	21.30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4.2600	5.00	21.30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.5600	100.00	56.00
44	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 Cablu БВГНГ(А)-FRLSLTx	buc			15.59 13.67
	1	Muncitor	h-om	0.2600	52.57	13.668
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0.00001	500.00	0.005
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00001	14500.00	0.139
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.00011	500.00	0.055
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0100	5.00	0.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	25.00	0.125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	100.00	0.50
45	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7. Cablu БВГНГ(А)-FRLSLTx 5x1.5mm ²	buc			21.95 19.98
	1	Muncitor	h-om	0.3800	52.57	19.977
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0.00001	500.00	0.006
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00001	14500.00	0.181
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20

1	2	3	4	5	6	7
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00011	500.00	0.056
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0100	5.00	0.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	25.00	0.125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	100.00	0.50
46	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7. Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTx 5x4mm2	buc			24.73 21.55
	1	Muncitor	h-om	0.4100	52.57	21.554
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0.00001	500.00	0.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00003	14500.00	0.725
	5009062	Papuci de cablu	buc	0.0000	1.00	0.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0.0200	5.00	0.10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00011	500.00	0.05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0.0500	15.00	0.75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.0200	5.00	0.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
47	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 - Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTx 5x16mm2	buc			65.11 60.46
	1	Muncitor	h-om	1.1500	52.57	60.456
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0.0008	600.00	0.48

1	2	3	4	5	6	7
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0.00001	500.00	0.008
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00204	55.00	0.112
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0024	25.00	0.06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	20.00	0.20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0.1500	13.60	2.04
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1000	5.00	0.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			304.15 294.92
	1	Muncitor	h-om	5.6100	52.57	294.918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	500.00	0.216
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	2.00	1.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1600	5.00	0.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			364.93 354.32
	1	Muncitor	h-om	6.7400	52.57	354.322
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	500.00	0.333
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	2.00	1.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1600	5.00	0.80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	25.00	0.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	100.00	2.00
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			427.37 413.20
	1	Muncitor	h-om	7.8600	52.57	413.20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	500.00	0.60
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	2.00	1.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.3200	5.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	100.00	4.00
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			607.85 588.78
	1	Muncitor	h-om	11.2000	52.57	588.784
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	500.00	0.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	2.00	1.60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.3200	5.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	25.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	100.00	8.00
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau	100 m			127.11

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				120.39
	1	Muncitor	h-om	2.2900	52.57	120.385
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	500.00	0.30
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.1600	5.00	0.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	100.00	1.00
53	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			311.47 294.92
	1	Muncitor	h-om	5.6100	52.57	294.918
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	500.00	0.583
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	5.00	1.55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.10	1.22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0.3200	5.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	25.00	2.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	100.00	8.00
54	pret	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc			270.00 0.00
	2000001	Corp de iluminat cu lampi led aplica pe perete, Pn=12W, IP65 CD led 13	buc	1.0000	270.00	270.00
55	pret	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc			50.00 0.00
	2000002	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 10A 250V IP20	buc	1.0000	50.00	50.00

1	2	3	4	5	6	7
56	pret	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc			70.00 0.00
	2000003	Priza de fisa la tripolara instalatie descisa IP54	buc	1.0000	70.00	70.00
57	pret	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc			90.00 0.00
	2000004	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare pentru computatoare 10A 220V IP20	buc	1.0000	90.00	90.00
58	pret	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc			50.00 0.00
	2000005	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 230V	buc	1.0000	50.00	50.00
59	pret	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc			70.00 0.00
	2000006	Intrerupator cu 2 clape la instalatie inchisa , 10A, 230V, IP20	buc	1.0000	70.00	70.00
60	pret	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc			80.00 0.00
	2000007	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa 10A, 230V IP54	buc	1.0000	80.00	80.00
61	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 1,5mm2	m			4.20 0.00
	3000001	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 1,5mm2	m	1.0000	4.20	4.20
62	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 2,5mm2	m			6.70 0.00
	3000002	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 2,5mm2	m	1.0000	6.70	6.70
63	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 4,0mm2	m			9.90 0.00
	3000003	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 4,0mm2	m	1.0000	9.90	9.90
64	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m			25.00 0.00
	3000004	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 10mm2	m	1.0000	25.00	25.00
65	pret	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m			80.00 0.00
	3000005	Conductor ПБ-1нг(А)-LSLTx 35mm2	m	1.0000	80.00	80.00
66	pret	Cablu ББГнг(А)-FRLSLTx 5x1.5mm2	m			60.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3000006	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLSLTx 5x1.5mm ²	m	1.0000	60.00	60.00
67	pret	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 3x1.5mm ²	m			30.00 0.00
	3000007	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 3x1.5mm ²	m	1.0000	30.00	30.00
68	pret	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 2x1.5mm ²	m			26.50 0.00
	3000008	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 2x1.5mm ²	m	1.0000	26.50	26.50
69	pret	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 3x2.5mm ²	m			41.50 0.00
	3000009	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FR-LSLTx 3x2.5mm ²	m	1.0000	41.50	41.50
70	pret	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLSLTx 5x4mm ²	m			96.00 0.00
	3000010	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLSLTx 5x4mm ²	m	1.0000	96.00	96.00
71	pret	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLSLTx 5x16mm ² (1.478kg/m)	m			321.00 0.00
	3000011	Cablu BBΓ _{HR} (A)-FRLSLTx 5x16mm ² (1.478kg/m)	m	1.0000	321.00	321.00
72	pret	Cablu BBΓ _{HR} -LSLTx 3x1.5mm ²	m			12.50 0.00
	3000012	Cablu BBΓ _{HR} -LSLTx 3x1.5mm ²	m	1.0000	12.50	12.50
73	pret	Cablu BBΓ _{HR} -LSLTx 2x1.5mm ²	m			9.20 0.00
	3000013	Cablu BBΓ _{HR} -LSLTx 2x1.5mm ²	m	1.0000	9.20	9.20
74	pret	Teava ΠBX d=20mm	m			4.00 0.00
	3000014	Teava ΠBX d=20mm	m	1.0000	4.00	4.00
75	pret	Teava ΠBX d=25mm	m			4.75 0.00
	3000015	Teava ΠBX d=25mm	m	1.0000	4.75	4.75
76	pret	Teava ΠBX d=40mm	m			14.60 0.00
	3000016	Teava ΠBX d=40mm	m	1.0000	14.60	14.60
77	pret	Teava ΠBX d=50mm	m			17.75 0.00
	3000017	Teava ΠBX d=50mm	m	1.0000	17.75	17.75
78	pret	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			5.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2000008	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1.0000	5.00	5.00
79	pret	Cutie de ramificare	buc			5.00
						0.00
	2000009	Cutie de ramificare	buc	1.0000	5.00	5.00
		2. Utilaje				
80	pret	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47- 100/3/100C (p/u CII-1)	buc			300.00
						0.00
	1000016	Intrerupator automat 3p, 100A, BA47- 100/3/100C	buc	1.0000	300.00	300.00
81	pret	Dulap de distributie ИПН-363-0 36 YXJI3 IP31, 540x310x120 (ГРЩ)	buc			1200.00
						0.00
	1000017	Dulap de distributie ИПН-363-0 36 YXJI3 IP31, 540x310x120	buc	1.0000	1200.00	1200.00
82	pret	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc			110.00
						0.00
	1000018	Intreruptor BH32/3/100 , 100A	buc	1.0000	110.00	110.00
83	pret	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc			100.00
						0.00
	1000019	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1.0000	100.00	100.00
84	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			100.00
						0.00
	1000020	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1.0000	100.00	100.00
85	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			100.00
						0.00
	1000021	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1.0000	100.00	100.00
86	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 YXJI3 IP31, 395x310x120 (ЩО1)	buc			850.00
						0.00
	1000022	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 YXJI3 IP31, 395x310x120	buc	1.0000	850.00	850.00
87	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			105.00
						0.00
	1000023	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.0000	105.00	105.00
88	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc			30.00
						0.00
	1000024	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	1.0000	30.00	30.00
89	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			220.00
						0.00
	1000025	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	220.00	220.00

1	2	3	4	5	6	7
90	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИО2)	buc			850.00 0.00
	1000022	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	buc	1.0000	850.00	850.00
91	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			105.00 0.00
	1000023	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.0000	105.00	105.00
92	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc			30.00 0.00
	1000024	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	1.0000	30.00	30.00
93	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			220.00 0.00
	1000025	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	220.00	220.00
94	pret	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИДУ)	buc			850.00 0.00
	1000022	Dulap de distributie ИПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	buc	1.0000	850.00	850.00
95	pret	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			110.00 0.00
	1000026	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1.0000	110.00	110.00
96	pret	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc			100.00 0.00
	1000020	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29//3/16C	buc	1.0000	100.00	100.00
97	pret	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47- 29/1/20C	buc			30.00 0.00
	1000027	Intrerupator automat 1p, 20A, BA47- 29/1/20C	buc	1.0000	30.00	30.00
98	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			30.00 0.00
	1000028	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1.0000	30.00	30.00
99	pret	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИС-1)	buc			1670.00 0.00
	1000029	Dulap de distributie ИПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120	buc	1.0000	1670.00	1670.00
100	pret	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			110.00 0.00
	1000030	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1.0000	110.00	110.00
101	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			220.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	1000025	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	220.00	220.00
102	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			220.00 0.00
	1000031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1.0000	220.00	220.00
103	pret	Dulap de distributie ИРПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЦС-2)	buc			1670.00 0.00
	1000029	Dulap de distributie ИРПН-483-0 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120	buc	1.0000	1670.00	1670.00
104	pret	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			110.00 0.00
	1000030	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1.0000	110.00	110.00
105	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			220.00 0.00
	1000025	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1.0000	220.00	220.00
106	pret	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc			220.00 0.00
	1000031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/10 , 16A 10mA	buc	1.0000	220.00	220.00
107	pret	Dulap de distributie ИРПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ИЦБ)	buc			850.00 0.00
	1000022	Dulap de distributie ИРПН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120	buc	1.0000	850.00	850.00
108	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			105.00 0.00
	1000023	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.0000	105.00	105.00
109	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47- 29/1/4C	buc			30.00 0.00
	1000032	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47- 29/1/4C	buc	1.0000	30.00	30.00
110	pret	Dulap de distributie ИРПН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЦАО)	buc			500.00 0.00
	1000033	Dulap de distributie ИРПН-123-0 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120	buc	1.0000	500.00	500.00
111	pret	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			105.00 0.00
	1000023	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1.0000	105.00	105.00
112	pret	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc			30.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	1000024	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47- 29/1/6C	buc	1.0000	30.00	30.00
113	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 10А	buc			320.00 0.00
	1000034	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 10А	buc	1.0000	320.00	320.00
114	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 16А	buc			320.00 0.00
	1000035	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 16А	buc	1.0000	320.00	320.00
115	pret	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 25А	buc			320.00 0.00
	1000036	Intrerupator automat АП50К-3М 380В 25А	buc	1.0000	320.00	320.00
116	pret	Demaror magnetic ПМА-3160	buc			125.00 0.00
	1000037	Demaror magnetic ПМА-3160	buc	1.0000	125.00	125.00
117	pret	Demaror magnetic ПМА-0160	buc			600.00 0.00
	1000038	Demaror magnetic ПМА-0160	buc	1.0000	600.00	600.00
118	pret	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0А	buc			325.00 0.00
	1000039	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 16.0А	buc	1.0000	325.00	325.00
119	pret	Releu termic РТИ-1321, 16А	buc			135.00 0.00
	1000040	Releu termic РТИ-1321, 16А	buc	1.0000	135.00	135.00
120	pret	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0А	buc			325.00 0.00
	1000041	Demaror magnetic ПМА-1220 cu termoreleu 12.0А	buc	1.0000	325.00	325.00
121	pret	Releu termic РТИ-1321, 12А	buc			130.00 0.00
	1000042	Releu termic РТИ-1321, 12А	buc	1.0000	130.00	130.00
122	pret	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0А	buc			325.00 0.00
	1000043	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 6.0А	buc	1.0000	325.00	325.00
123	pret	Releu termic РТИ-1310, 6.0А	buc			130.00 0.00
	1000044	Releu termic РТИ-1310, 6.0А	buc	1.0000	130.00	130.00
124	pret	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25А	buc			325.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	1000045	Demaror magnetic ПМА-0220 cu termoreleu 1.25A	buc	1.0000	325.00	325.00
125	pret	Releu termic ПТИ-1306, 1.25 A	buc			130.00
						0.00
	1000046	Releu termic ПТИ-1306, 1.25 A	buc	1.0000	130.00	130.00
126	pret	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc			160.00
						0.00
	1000047	Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2	buc	1.0000	160.00	160.00
127	pret	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc			370.00
						0.00
	1000048	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED 1200 4000K	buc	1.0000	370.00	370.00
128	pret	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED1200 EM 4000K	buc			380.00
						0.00
	1000049	Corp de iluminat de tavan cu lampi LED 32W, IP20 OPTIMA.OPL eco LED1200 EM 4000K	buc	1.0000	380.00	380.00
129	pret	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc			250.00
						0.00
	1000050	Corp de iluminat cu lampi led de plafon, Pn=18W, 4000K, IP65 CD led 18	buc	1.0000	250.00	250.00
130	pret	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma " EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc			949.00
						0.00
	1000051	Indicator de lumina "ВЫХОД" 5W (IP20) cu acumulator pentru 1 ora de lucru in regim de avarie cu pictograma " EXIT" (verde) BOX 2021.5 LED	buc	1.0000	949.00	949.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP SCM "Sfanta Treime"

(functia, semnatura)